
UCHWAŁA NR VIII/       /V/2019 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

z dnia 30 pa ździernika 2019 r. 

 

 

zmieniająca  uchwał ę nr III/14/V/2019 Rady Osiedla Pi ątkowo z dnia 22 maja 2019 r.  

w sprawie  powołania stałych komisji Rady oraz okre ślenia 

przedmiotu i zakresu ich działania. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 5 oraz § 29 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1138/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Piątkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 240, poz. 4483), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr III/14/V/2019 Rady Osiedla Piątkowo z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie 

powołania stałych komisji Rady oraz określenia przedmiotu i zakresu ich działania, 

zmienionej uchwałą nr V/28/V/2019 z dnia 24 lipca 2019 r., zmienia się § 2 w ten 

sposób, że w ust. 1 dodaje się pkt: 

„11) p. Jana Perz”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Osiedla  
 
 

Krystyna Kaczmarek 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

  

 

zmieniającej  uchwał ę nr III/14/V/2019 Rady Osiedla Pi ątkowo z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie  

powołania stałych komisji Rady oraz okre ślenia przedmiotu i zakresu ich działania. 

 

 

W związku z § 29 ust. 1 Statutu Osiedla Piątkowo stanowiącym, że Rada może powołać ze swego grona 

stałe komisje problemowe, dla wykonywania zadań Osiedla, określając przedmiot i zakres ich działania, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

Wnioskodawca 
Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
 

Krystyna Kaczmarek 
 


